Vigefimius otws cafus eft. Capitulum Cachedrale (edes
Episcopalt vacante rion. fuccedic in emolumetito’ proveni-
ente exipsa lurisdiétione & figillo Curiz, vel alias unde-
cung; ad Episcopum pertinente, fed illud futtro Episco-
po reservandum effc [cripfic Quaranta ubi (upra per rex:
tn Clemen: [atutums tit. de Elettione.

Ubi ampliat; Id edamfi illud emolwmentum effet com:
mune cum Capitulo, fed in tali casu partem concernen-
tem Epifcopum rescrvandam efle fuccefforit, Vide plura

dpud
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-apud.eundem Quarantam, quorum tamen usus upud sog
non pradticatur. :

Vigefmus (eptimus cafus eff. Capitulum Cathedrale |
fede Episcopali vacante non poteft eligere arbitros ad co.
gnoscendum de cansa fulpitionis vel Recusationis .contrys
fuum Vicarium oppofitis, fed ipsum Capirulum poreft pey
fe de emfmodi causa cognoscere & conftito de jufta re.
ccusatione & exceptione causam alteri non fufpe@o com
mittere. lia Garzias de Bencficys par: 5. cap. 7. num: 2
Declarars, 10. Piasecki nofter in progmio praxis fue num. 23,

Ubi fubiungit, Quod Vicarius 3 Capitulo ele@us fi fis-
erit impeditus infirmicate, vel alio impedimento non po-
telt alium fubdelegare, fed eiusmodi fubdelegario fpectet
ad ipsummer Capitulum, nifi ad aliquem casum fingularé
vertentem feu ad quid modicum. Allegatg; Cardinalem.,
in Clemen: Vuica, u: de Officse Vicarij, Hojuiensem cap:
Llericos codem tit: €5 Quarantam fub verbo Capitulum [ede
wacanie Episcopalt num. 1. Quod eft notandum. Nam apud
tos Vicarius Capitularis fede vaeante Episcopali electus
4 Capitulo abfgs fcitu & consensu Capituli eligit {ib1 locit
tenenteém.

Vigefimus Svus. cafs eff. Quod Vicarius Capitularis,
fede vacante non poteft judicare vel excommunicare Ca-
pitulum: Piasecki loco citato. Ratio redditur, Quia Iuris-
dittio non poteft redundare contra dantem lurifdictio-
nem,, ‘

Vige-
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Vigefomus nonus cafus ¢§2. Quod {i alicui alteri compes
tat collario’ alicujus Beneficij cum ‘Confilio*Episcopi’ noas?
extante Episcopo’ poteft ille {olus conferre non requilico’
confilio: Capituli.  Ite Henorius ub: supra €3 allegatur pro
hoc text.in cap: Vnico. @ final_ Ne lede vacante., o
Siautem’ fpe&aretad illum collatio  alicuius Beneficij
cum consensu- Episcopi’ non poteft ille folus conferre 1dqs
etiam{i periculum {it in mora, & etiam dato, quod con.
fensus non’ poflic:obtineri-juxta ‘eundem Honorsum pro quo

allegar gloffs in cap.1 fub verbo Cum ConfilicEpiseopr tit. Ne

fede vacante £S¢. €5 alians gloff} in cap: fi per Te iub’ verbo
affenfus tiz: de” Refcriptis lib. 3 Decret, Et cum conferre’
nequeat nonscurrere 1pfi {ex ménses-ad conferrendum Be--
neficium, -t habetur in cap. diver fizatem tit: de’ conceffione’
Prabendarum; €5 incap. Finali, 1i%; deelefhone?
Trigefimus cafus eft, Quod Capitulum  Cathedrale fe--
de " Episcopali:vacante, non poteft concedere licentiam.,
ingrediendi Monafteria: Regularibus {ubie&ta.' Ira Tambur.
ubt [ipra quafl.x, atq fic a Sacra Congregat: fuiffe decilum
refe 7o Ratiogs redditur s quia’ hec licentia ingtediendi
Monatteria Regularibus fubie@a pracise fpectat ad Regu-
lares quibus Monafteria difta monialium funt fubie@a, 1ra
ut nec ad Episcopum, nee eius ‘Vicariam nec ad Capiulii !
fede Episcopali vacante & eius Vicarium fpe@ate poteft.
Mortuo -autem ‘generali vel Frovinciali pofle dari di-
€lam licentiam ab corum Vicarijs : cum hoc per Bullam
Tulij

-
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neeflum fie. Tra Tamburinus d |

1ulij 1. Sumnn Pontificis €0
difps 23 quaft. 2 num. 3, \
Sed Riccius in praxi agrea pav. 4. Refol. 192, &d finetms
ferapfit. Quod Capitulum Cathedrale * fede Episcopali va.
cante poteft eandem licentiam concedere, & confequen |
cer Vicarius Capitularis, & pro hac opinione allegar San-
chez in fumma Theologiz moralis ~temo 2. lib: 0. cep. 17
pum, B0 & tanto magis ipsemet Episcopus smaxime ubid. |
Bulla Pij V. Sumnu Pontificis non fit recepta. ‘5
{n hoc conveniunt omnes DD. quod Abbatiffa diarum |
Monialium preemiffam licentiam ingrediend Monafterium |
fuum non poteft concedere, ut Riccius loco citato feripfit
Trigefsmus primus cafus eft, Non poteft Cathedrale
Capitulum fede Episcopalt vacante, fed tantum €is Vi
carius inflituere concursum ad Ecclefias Parochiales colla- |
tionis Epifcopl, & .:‘zilioxum‘}’atroiwtum fpiritualiun, de |
quo late fcripfimus fupra in par 2. €asu 22. VeIsu A au
cem Bencficia fuerint Parochiali. ’
Trigefsmps fecundus cafus ¢oft. Capitulum Cathedrale fede]
Episcopali vacante licet poteft dare licentiam zdificandi’
Ecclefiam, ut per hoc acquiratur lus Patronatus Ut fupra
ais 3. Cas. 47, foripfimus. Non famen exigendi no- |
va Monafteria. Ira Barbosa d. cap. 42 i o allegarg, <A
2. Concil: Triden. [o[]: »s. de Regularibus & 12 cenfuiffer |
{acram Congreg. Concili Trid. refert. Idem feviplit &
Loiter in Tratl: de Re Benentficiaiia Jiby 1 qmﬁﬁ: 21, ntin Oh
' ' , Trige:
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‘Tw;geﬁn'm? tevtis ca, m:zﬁ,\CaPitdlumCathedrz fedes
‘Epifcopali vacante non poteft ‘Clericum fubijcere Iudicio